

Årsredovisning

för

Kumla Bygghålltagning AB

556624-3688

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Lundbom, Styrelseledamot

2025-01-06

Styrelsen för Kumla Bygghålltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hålltagningsverksamhet inom byggbranschen i egna lokaler i centrala Kumla.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 604	4 720	7 066	5 439
Resultat efter finansiella poster	-244	-584	856	-713
Soliditet (%)	7	14	28	12

Under räkenskapsåret 2022/23 har nettoomsättningen minskat väsentligt jämfört med det föregående året främst på grund av minskad efterfrågan från andra företag inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	949 945	-582 904	467 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-582 904	582 904	0
Årets resultat			-244 442	-244 442
Belopp vid årets utgång	100 000	367 041	-244 442	222 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 041
årets förlust	-244 442
	122 599
disponeras så att i ny räkning överföres	122 599
	122 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 604 167	4 720 329
Övriga rörelseintäkter		52 369	138 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 656 536	4 858 607

Rörelsekostnader

Råvaror och underentreprenader		-420 272	-369 874
Övriga externa kostnader		-1 358 898	-1 485 992
Personalkostnader	1	-3 778 425	-3 256 652
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-202 042	-200 521
Övriga rörelsekostnader		0	-241
Summa rörelsekostnader		-5 759 637	-5 313 280
Rörelseresultat		-103 101	-454 673

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 447	-129 826
Summa finansiella poster		-141 341	-129 812
Resultat efter finansiella poster		-244 442	-584 485

Resultat före skatt

-244 442 -584 485

Skatter

Skatt på årets resultat		0	1 581
Årets resultat		-244 442	-582 904

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	1 980 777	2 113 810
Inventarier, verktyg och fordon	4	171 061	240 070
Summa materiella anläggningstillgångar		2 151 838	2 353 880
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	32 000	32 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		2 183 838	2 385 880
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		371 087	114 314
Övriga fordringar		70 249	13 066
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		579 734	851 227
Summa kortfristiga fordringar		1 021 070	978 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 000	5 000
Summa kassa och bank		5 000	5 000
Summa omsättningstillgångar		1 026 070	983 607
SUMMA TILLGÅNGAR		3 209 908	3 369 487

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 041	949 945
Årets resultat		-244 442	-582 904
Summa fritt eget kapital		122 599	367 041
Summa eget kapital		222 599	467 041
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	363 091	248 346
Övriga skulder till kreditinstitut	7	849 557	1 014 765
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		1 412 648	1 263 111
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	247 800	247 800
Leverantörsskulder		333 651	243 013
Skatteskulder		0	10 285
Övriga skulder		291 606	495 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		701 604	642 916
Summa kortfristiga skulder		1 574 661	1 639 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 209 908	3 369 487

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och fordon	3-5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 709 768	3 709 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 709 768	3 709 768
Ingående avskrivningar	-1 595 958	-1 462 925
Årets avskrivningar	-133 033	-133 033
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 728 991	-1 595 958
Utgående redovisat värde	1 980 777	2 113 810

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
Fastighetsinteckning	2 770 000	2 770 000
	3 670 000	3 670 000

Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 893 731	1 863 231
Inköp	0	30 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 893 731	1 893 731
Ingående avskrivningar	-1 653 661	-1 586 173
Årets avskrivningar	-69 009	-67 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 722 670	-1 653 661
Utgående redovisat värde	171 061	240 070

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 000	0
Tillkommande fordringar	0	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående redovisat värde	32 000	32 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	363 091	248 346

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 097 357 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	849 557	1 014 765
Övriga skulder	200 000	0
	1 049 557	1 014 765
Övriga skulder avser delägarlån utan fastställd amorteringsplan.		
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	247 800	247 800
	247 800	247 800

Kumla Bygghålltagning AB
Org.nr 556624-3688

7 (7)

Örebro 2024-12-20

Conny Lundbom
Conny Lundbom

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Lena Nolér
Lena Nolér
Godkänd revisor
